

Gdańsk dnia 25.03.2025 r.

**Strona internetowa prowadzonego  
Postępowania**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska jako Zamawiający na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy PZP, w związku z zapytaniami do treści SWZ przekazuje poniższe wyjaśnienia z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej.

**Pytanie nr 1:**

„1. Wykonawca dysponuje elementami mostu składanego, które planuje wykorzystać do wykonania kładek pieszo-rowerowych nad wykopami. Prosimy o informację, czy po docelowym zakończeniu przebudowy mostu Siennickiego Wykonawca będzie mógł odzyskać w/w elementy, czy też do oferty należy kalkulować ich sprzedaż/oddanie na własność Zamawiającemu?”

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, iż elementy kładek pieszo-rowerowych pozostają po zamontowaniu i wykonaniu przebudowy w posiadaniu Zamawiającego. W cenie oferty należy uwzględnić ich sprzedaż/oddanie na własność Zamawiającego.

**Pytanie nr 2:**

„Proszę o określenie szerokości kładki”

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Szerokość kładek pieszo-rowerowych powinna być zgodna z przepisami dla tego ciągów. Zamawiający zakłada szerokość nie mniejszą niż 3 m.

**Pytanie nr 3:**

„Proszę o określenie materiału z jakiego ma być wykonany pomost kładki”

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający w OPZ przyjmuje, że kładka ma być stalowa. Niemniej dopuszczalne jest zastosowanie innych materiałów o parametrach tożsamyh do konstrukcji stalowej oraz pod warunkiem zapewnienia trwałości i stabilności konstrukcji w całym okresie przebudowy mostu. Szczegółowe rozwiązania mają zostać opracowane przez Wykonawcę w projekcie technologicznym.

Krzysztof Małkowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 25-03-2025